1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

05.03.2020                                                                                                          № 27-п

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
         На основании статей 12.1., 14, 14.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в районной газете «Вестник труда» № 78 от 13 октября 2012 года и № 12 (10171) от 31 марта 2017 года, размещен на официальном сайте администрации муниципального образования Ключевский сельсовет (http//klychewka.ru) 01 апреля 2017 года, а также на информационных стендах и щитах на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, общего собрания собственников земельных долей, которое признано неправомочным и не принявшим решение по вопросу невостребованных долей, руководствуясь пунктами 1,2,6,7,8 статьи 12.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:
1. Утвердить список 229 (Двести двадцать девять) невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ЗАО «Ключевское» на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Беляевский районный суд Оренбургской области с требованием о признании права муниципальной собственности Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области на земельные доли, признанные в установленном статьей 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: http//klychewka.ru и газете «Вестник Ключевского сельсовета».
4. Контроль за исполнением данного постановление оставляю за собой.
5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                               А.В. Колесников

	Приложение № 1

к постановлению администрации Ключевского сельсовета № 27-п от 05.03.2020

Список

собственников невостребованных земельных долей

сельскохозяйственного назначения
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га

	1.
	Айрих Виктор Адольфович
	25,9

	2.
	Айрих Татьяна Валентиновна
	25,9

	3.
	Аман Александр Андреевич
	25,9

	4.
	Аман Елизавета Рафаиловна
	25,9

	5.
	Аман Эмилия Иосифовна
	25,9

	6.
	Бозняк Виталий Антонович
	25,9

	7.
	Бозняк Елена Рудольфовна
	25,9

	8.
	Бенгарт Иван Густавович
	25,9

	9.
	Бенгарт Эмилия Христьяновна
	25,9

	10.
	Бенгарт Баратея Семеновна
	25,9

	11.
	Бенгарт Юрий захарович
	25,9

	12.
	Бессингер Александр Иванович
	25,9

	13.
	Бессингер Андрей Иванович – 1
	25,9

	14.
	Бессингер Андрей Иванович – 2
	25,9

	15.
	Бессингер Елизавета Давидовна
	25,9

	16.
	Бессингер Иван Иванович
	25,9

	17.
	Бессингер Татьяна Ивановна
	25,9

	18.
	Бессингер Эмма Карловна
	25,9

	19.
	Вайс Виталий Андреевич
	25,9

	20.
	Вайс Христиана Иосифовна
	25,9

	21.
	Вигонд Берта Андреевна
	25,9

	22.
	Вигонд Лидия Готлибовна
	25,9

	23.
	Вигонд Фрида Егоровна
	25,9

	24.
	Витте Давид Павлович
	25,9

	25.
	Витте Павел Павлович
	25,9

	26.
	Витте Сергей Давидович
	25,9

	27.
	Витте Эрна Андреевна
	25,9

	28.
	Ганьшин Александр Викторович
	25,9

	29.
	Ганьшина Ирина Францевна
	25,9

	30.
	Гартлиб Андрей Захарович
	25,9

	31.
	Гартлиб Виктор Антонович
	25,9

	32.
	Гартлиб Ида Захаровна
	25,9

	33.
	Гартлиб Константин Антонович
	25,9

	34.
	Гартлиб Надежда Карловна
	25,9

	35.
	Гартлиб Сальма Иосифовна
	25,9

	36.
	Гартлиб Христина Климентьевна
	25,9

	37.
	Гартман Александр Эвальдович
	25,9

	38.
	Гартман Берта Ивановна
	25,9

	39.
	Гартман Иван Александрович
	25,9

	40.
	Гартман Раиса Васильевна
	25,9

	41.
	Гартман София Андреевна
	25,9

	42.
	Гартман Эвальд Андреевич
	25,9

	43.
	Гарток Ольга Васильевна
	25,9

	44.
	Гарток Ольга Андреевна
	25,9

	45.
	Гарток Иван Францевич
	25,9

	46.
	Гарток Петр Иосифович
	25,9

	47.
	Гарток Фаина Сергеевна
	25,9

	48.
	Геберт Андрей Иосифович
	25,9

	49.
	Геберт Адам Адамович
	25,9

	50.
	Геберт Александр Иосифович
	25,9

	51.
	Геберт Вера Анатольевна
	25,9

	52.
	Геберт Иван Иванович
	25,9

	53.
	Геберт Иосиф Иосифович
	25,9

	54.
	Геберт Константин Иванович
	25,9

	55.
	Геберт Ольга Ивановна
	25,9

	56.
	Геберт Оттилия иосифовна
	25,9

	57.
	Геберт Роза Ивановна
	25,9

	58.
	Геберт Элла Рейнгольдовна
	25,9

	59.
	Гетц Ирма Фридриховна
	25,9

	60.
	Гиндер Валентина Андреевна
	25,9

	61.
	Гиндер Геннадий Иванович
	25,9

	62.
	Гиндер Иван Егорович
	25,9

	63.
	Гиндер Лидия Давидовна
	25,9

	64.
	Горте Александр Александрович
	25,9

	65.
	Горте Александр Александрович – 3
	25,9

	66.
	Горте Алексей Давидович
	25,9

	67.
	Горте Александр Андреевич
	25,9

	68.
	Горте Александр Андреевич-3
	25,9

	69.
	Горте Давид Андреевич
	25,9

	70.
	Горте Давид Давидович
	25,9

	71.
	Горте Елизавета Карловна
	25,9

	72.
	Горте Карл Филиппович
	25,9

	73.
	Горте Лидия Ивановна
	25,9

	74.
	Горте Лидия Ивановна
	25,9

	75.
	Горте Любовь Александровна
	25,9

	76.
	Горте Мина Карловна
	25,9

	77.
	Горте Мария Томасовна
	25,9

	78.
	Горте Сергей Давидович
	25,9

	79.
	Горте София Рейнгольдовна
	25,9

	80.
	Горте Татьяна Ивановна
	25,9

	81.
	Горте Федор Фридрихович
	25,9

	82.
	Горте Фрида Гортфридовна
	25,9

	83.
	Горте Фрида Давидовна
	25,9

	84.
	Гугенгеймер Александр Германович
	25,9

	85.
	Гугенгеймер Владимир Вильгельмович
	25,9

	86.
	Гугенгеймер Кинофефа Ивановна
	25,9

	87.
	Гугенгеймер Лилия Адольфовна
	25,9

	88.
	Гугенгеймер Эмма Андреевна
	25,9

	89.
	Гугенгеймер Эрих Густавович
	25,9

	90.
	Даршт Ида Захаровна
	25,9

	91.
	Даршт Иосиф Антонович
	25,9

	92.
	Даршт Эльза Ивановна
	25,9

	93.
	Думлер Лидия Васильевна
	25,9

	94.
	Думлер Регина Васильевна
	25,9

	95.
	Зингер Владимир Валентинович
	25,9

	96.
	Зингер Иван Леопольдович
	25,9

	97.
	Зингер Тамара Александровна
	25,9

	98.
	Зуев Петр Михайлович
	25,9

	99.
	Иммель Виктор Никитович
	25,9

	100.
	Иохим Александр Иосифович
	25,9

	101.
	Иохим Адалина Рейнгольдовна
	25,9

	102.
	Иохим Андрей Антонович
	25,9

	103.
	Иохим Антон Иосифович
	25,9

	104.
	Иохим Евгений Иосифович
	25,9

	105.
	Иохим Евгений Антонович
	25,9

	106.
	Иохим Иосиф Иосифович
	25,9

	107.
	Иохим Ольга Ивановна
	25,9

	108.
	Иохим Роза Фердинандовна
	25,9

	109.
	Кинель Андрей Андреевич
	25,9

	110.
	Кинзель Андрей филиппович
	25,9

	111.
	Кинзель Лидия александровна
	25,9

	112.
	Китаев Николай Александрович
	25,9

	113.
	Кновлех Владимир Иванович
	25,9

	114.
	Кновлех Галина Вячеславовна
	25,9

	115.
	Кновлех Ольга Захаровна
	25,9

	116.
	Краус Виталий Андреевич
	25,9

	117.
	Краус Александр Давидович
	25,9

	118.
	Краус Наталья Давидовна
	25,9

	119.
	Креймер Адольф Мартынович
	25,9

	120.
	Креймер Анна Адольфовна
	25,9

	121.
	Креймер Виктор Рихордович
	25,9

	122.
	Креймер Мария ивановна
	25,9

	123.
	Креймер Мартын Адриясович
	25,9

	124.
	Креймер Рихард Иванович
	25,9

	125.
	Креймер София Карловна
	25,9

	126.
	Креймер Татьяна Александровна
	25,9

	127.
	Креймер Татьяна Адольфовна
	25,9

	128.
	Креймер Эрна Христьяновна
	25,9

	129.
	Лященко Лидия Ивановна
	25,9

	130.
	Мангольд Виктор Пиусович
	25,9

	131.
	Мастье Лина Фридриховна
	25,9

	132.
	Мастье Тамара Николаевна
	25,9

	133.
	Мейнцер Виктор Теодорович
	25,9

	134.
	Мейнцер Ирина Петровна
	25,9

	135.
	Мейнцер Клара Иосифовна
	25,9

	136.
	Мейнцер Теодор Иванович
	25,9

	137.
	Миллер Эмилия Ивановна
	25,9

	138.
	Оберст Наталья Артуровна
	25,9

	139.
	Оберст Пиус Иванович
	25,9

	140.
	Остоущенко Елена Владимировна
	25,9

	141.
	Остроущенко Владимир Владимирович
	25,9

	142.
	Реймер Александр Эрнстович
	25,9

	143.
	Реймер Евгения Калентьевна
	25,9

	144.
	Реймер Мария Давидовна
	25,9

	145.
	Реймер Христьян Христьянович
	25,9

	146.
	Репгун Елена Петровна
	25,9

	147.
	Риттер Ольга Ефремовна
	25,9

	148.
	Риттер Роза Павловна
	25,9

	149.
	Роот Берта Рафаиловна
	25,9

	150.
	Роот Карл Филиппович
	25,9

	151.
	Роот Людмила Николаевна
	25,9

	152.
	Роот Александр Филиппович
	25,9

	153.
	Роот Мария Павловна
	25,9

	154.
	Ротман Виктор иванович
	25,9

	155.
	Ротман Иван Петрович
	25,9

	156.
	Ротман София Фридриховна
	25,9

	157.
	Ротман Эрика Александровна
	25,9

	158.
	Руппель Александр Готфридович
	25,9

	159.
	Руппель Александр Рейнгольдович
	25,9

	160.
	Руппель Берта Фридриховна
	25,9

	161.
	Руппель Валентина Андреевна - 2
	25,9

	162.
	Руппель Валентина Андреевна - 3
	25,9

	163.
	Руппель Карл Иванович
	25,9

	164.
	Руппель Клара Ивановна
	25,9

	165.
	Руппель Мария Карловна
	25,9

	166.
	Руппель София Андреевна
	25,9

	167.
	Руппель Сергей Карлович
	25,9

	168.
	Руппель Юрий Рейнгольдович
	25,9

	169.
	Сенгер Вера Андреевна
	25,9

	170.
	Сенгер Иван Иосифович
	25,9

	171.
	Сенгер Терезия Иосифовна
	25,9

	172.
	Степанова Елена Федоровна
	25,9

	173.
	Трокман Александр Иосифович
	25,9

	174.
	Трокман Иван Иванович
	25,9

	175.
	Целлер Альвина Валентиновна
	25,9

	176.
	Шевченко Сергей Петрович
	25,9

	177.
	Шлее Николай Валентинович
	25,9

	178.
	Шлей Александр Константинович
	25,9

	179.
	Шлей Андрей Андреевич- 2
	25,9

	180.
	Шлей Андрей Францевич
	25,9

	181.
	Шлей Виктор Константинович
	25,9

	182.
	Шлей Варвара Ивановна
	25,9

	183.
	Шлей Валентина Захаровна
	25,9

	184.
	Шлей Елизавета Адамовна
	25,9

	185.
	Шлей Елена Ивановна
	25,9

	186.
	Шлей Захар Петрович
	25,9

	187.
	Шлей Иван Иванович
	25,9

	188.
	Шлей Константин Иосифович
	25,9

	189.
	Шлей Людмила Иосифовна
	25,9

	190.
	Шлей Магдалена Иосифовна
	25,9

	191.
	Шлей Нина Алевсандровна
	25,9

	192.
	Шлей Ольга Готлибовна
	25,9

	193.
	Шлей Регина Антоновна
	25,9

	194.
	Шлей Франц Андреевич
	25,9

	195.
	Шлей Юрий Францевич
	25,9

	196.
	Шмаль Александр Оттович
	25,9

	197.
	Шмаль Андрей Филиппович
	25,9

	198.
	Шмаль Анна Густавовна
	25,9

	199.
	Шмаль Ирина Антоновна
	25,9

	200.
	Шмаль Элла Филипповна
	25,9

	201.
	Шнайдер Артур Филиппович
	25,9

	202.
	Шнайдер Валентина Августовна
	25,9

	203.
	Шнайдер Филипп Яковлевич
	25,9

	204.
	Шорих Александр Оттович
	25,9

	205.
	Шорих Лилия Карловна
	25,9

	206.
	Шорих Фрида Ивановна
	25,9

	207.
	Шпанагель Артур Иванович
	25,9

	208.
	Шпанагель Филипина Иосифовна
	25,9

	209.
	Энгель Александр Иванович
	25,9

	210.
	Энгель Владимир Александрович
	25,9

	211.
	Энгель Иван Иванович
	25,9

	212.
	Энгель Лидия Генриховна
	25,9

	213.
	Энгель Эрна Густавовна
	25,9

	214.
	Эрфурт Виктор Генрихович
	25,9

	215.
	Эльснер Иоганос
	25,9

	216.
	Эльснер Ольга Теодоровна
	25,9

	217.
	Юнг Отто Давидович
	25,9

	218.
	Юнг Фрида Андреевна
	25,9

	219.
	Юрк Александр Рудольфович
	25,9

	220.
	Юрк Гильда Мартыновна
	25,9

	221.
	Юрк Давид Давидович
	25,9

	222.
	Юнкер Андрей Иосифович
	25,9

	223.
	Юнкер Захар Иосифович
	25,9

	224.
	Юнкер Иосиф Иванович
	25,9

	225.
	Юнкер Иосиф Иосифович
	25,9

	226.
	Юнкер Лидия Ивановна
	25,9

	227.
	Юнкер Павлина Иосифовна
	25,9

	228.
	Юнкер Татьяна Францевна
	25,9

	229.
	Юрченко Евдокия Ефимовна
	25,9

1